	 PREDMET
	UČITELJ
	DAN  PRIMANJA
	ŠKOLSKI SAT
	VRIJEME
	E-mail

	PREDMETNA NASTAVA

	HRVATSKI JEZIK
	Ida Radojević
	petak
	3.
	09:40 – 10:25
	ida.pavlovska@skole.hr

	LIKOVNA KULTURA
	Nikola Mardešić
	utorak
	7.
	13,10 – 13,55
	nikola.mardesic1@skole.hr

	GLAZBENA KULTURA
	Jose-Dario Martinis
	srijeda
	7.
	13:10 – 13:55
	jose-dario.martinis@skole.hr


	ENGLESKI JEZIK (5.-8.r.)/ TALIJANSKI JEZIK
	Dora Grubić/Nikolina Matkovac
	utorak
	3.
	09:40 – 10:25
	dora.grubic1@skole.hr


nikolina.matkovac1@skole.hr 

	
	
	ponedjeljak
	4.
	
10:45 - 11:30

	

	ENGLESKI JEZIK (1.-4.r.)
	Nikolina Sviličić
	utorak
	4.
	10:45 - 11:30
	nikolina.svilicic@skole.hr

	MATEMATIKA
	Luisa Radišić
	srijeda
	4.
	10:45 – 11:30
	luisa.radisic@skole.hr

	
	
	ponedjeljak
	popodne
	17:00 – 17:45
	

	PRIRODA/ BIOLOGIJA/ KEMIJA
	Valentina Damjanović
	Svaki drugi ponedjeljak
	6.
	12:25 – 13:00
	valentina.damjanovic@skole.hr

	TEHNIČKA KULTURA/ FIZIKA
	Viki Ivičević
	Srijeda
	4.
	10:45-11:30
	viki.ivicevic@skole.hr 

	
	
	Utorak
	popodne
	18:00-18:45
	

	POVIJEST/GEOGRAFIJA
	Marko Vidučić
	Utorak
	2.
	8:50 - 9:30
	marko.viducic@skole.hr

	TZK
	Filis Fiamengo
	Petak
	2.
	8:50 - 9:30
	filis.fiamengo@skole.hr

	VJERONAUK
	Maja Dumančić
	Četvrtak
	7.
	13:10 – 13:50
	maja.dumancic@skole.hr


	
	
	Četvrtak
	popodne
	
	

	INFORMATIKA
	Katica Lojdl
	utorak
	6.
	12:25 - 13:10
	katica.lojdl@skole.hr

	PRO
	Dragana Fadić
	Utorak
	7.
	9:40 - 10.25
	dragana.fadic@skole.hr

	
	
	
	8.
	9:40 - 10:25
	

	RAZREDNA NASTAVA

	1. RAZRED
	Silvija Bajsić Batinić/Nikolina Sviličić
	utorak
	4.
	10:45-11:30
	silivijet@yahoo.com

	2. RAZRED
	Đeki Vojković
	
	
	
	

	3. RAZRED
	Tina Vitaljić
	srijeda
	4.
	
10:45-11:30


	tina.vitaljic@skole.hr


	
	
	srijeda
	poslijepodne
	18:00-18:45

	

	4. RAZRED
	Zorana Roki
	srijeda
	4.
	10.45-11.30
	zorana.roki@skole.hr

	STRUČNA SLUŽBA ŠKOLE

	DEFEKTOLOG
	Ana Tepavac
	Utorak, četvrtak, svaki drugi petak
	ana.tepavac@skole.hr

	KNJIŽNIČAR
	Antonela Topalović
	
	antonela.topalovic28@gmail.com

	PEDAGOG
	Antea Kasalo
	Ponedjeljak-petak
	antea.kasalo@gmail.com


PRIMANJA RODITELJA


